
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

Num.

24

1

51

15

27

62

69

6

Nome

GIULIETTI ALESSANDRO

PIZZUTI MARCO

PIERANDI ALDO

MINGIONE FRANCESCO

PUCCIARELLI ARTURO

ILLUMINATI ROSARIO

BOTTIN ROBERTO

CATTANEO RICCARDO

Classe

KZ2

KZ2

CLUB 125

CLUB 125

PRO DRIVER OVER

CLUB 125

CLUB 125

CLUB 125

Tempo Migliore

40.299

40.692

42.516

42.682

42.852

43.086

43.174

43.491

Diff

0.393

2.217

2.383

2.553

2.787

2.875

3.192

Velocità Migliore

93,799

92,893

88,908

88,562

88,211

87,732

87,553

86,915

Nel Giro

5

4

5

8

3

9

6

8

Nat/State Sponsor

Ordinato in base al miglior tempo sul giro
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Capo del Servizio Cronometraggio

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: FEDERAZIONE ITALIANA CRONOMETRISTI

19° TROFEO SAN MARTINO

PRO+CLUB+KZ2

QUALIFICHE

Qualifica Iniziato a 10:59:06

Corridonia 1,050 Km.
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